РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

БЕЛОМЕСТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 11 мая 2016 г.                                                                               №277

сл. Беломестное
О внесении изменений в решение Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 28.05.2015 года №207 «О создании единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению торгов и утверждении порядка работы единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению торгов»
В связи с изменением кадрового состава в администрации Беломестненского сельского поселения и целях уточнения нормативного правового акта Беломестненского сельского поселения Ливенского района
Беломестненский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести в решение Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 28.05.2015 года №207 «О создании единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению торгов и утверждении порядка работы единой (конкурсной, аукционной ) комиссии по проведению торгов» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к решению Беломестненского сельского Совета народных депутатов от 28.05.2015 г. №207:

- вывести из состава единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению торгов  Фетисенко Дарью Валерьевну (заместителя председателя комиссии);

- ввести в состав единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению торгов Мишину Надежду Сергеевну (заместителя председателя комиссии)                                          »;

2. Направить настоящее решение главе Беломестненского сельского поселения Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Беломестненского сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте муниципального образования - Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Беломестненского

сельского поселения                                                    А.Н.Платошкин